

DJAMEL IVS

Messingvej 23
8940 Randers SV

Årsrapport
1. februar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

30/05/2016

Jesper Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DJAMEL IVS
 Messingvej 23
 8940 Randers SV

CVR-nr: 36552026
Regnskabsår: 01/02/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser overskud på kr. 1.179.780. Ledelsen anser årets resultat værende tilfredsstillende.

Efter overførelse af årets resultat udgør egenkapitalen kr. 1.184.779.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som kan ændre vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. feb 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		1.716
Resultat af ordinær primær drift		1.716
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.183.385
Øvrige finansielle omkostninger	1	-6.429
Ordinært resultat før skat		1.178.672
Skat af årets resultat		1.108
Årets resultat		1.179.780
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.179.780
I alt		1.179.780

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Grunde og bygninger		525.000
Produktionsanlæg og maskiner		150.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	675.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.225.052
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.225.052
Anlægsaktiver i alt		1.900.052
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		-357.283
Tilgodehavender i alt		-357.283
Likvide beholdninger		15.907
Omsætningsaktiver i alt		-341.376
Aktiver i alt		1.558.676

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		5.000
Andre reserver		0
Overført resultat		1.179.779
Egenkapital i alt		1.184.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.607
Skyldig selskabsskat		367.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		373.897
Gældsforpligtelser i alt		373.897
Passiver i alt		1.558.676

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.
Renteudgifter, kreditorer	1.369
Gebyrer	200
Låneomkostninger	4.860
	<u>6.429</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	525.000	150.000	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	525.000	150.000	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-0
Årets afskrivning	-0	-0	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-0	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	525.000	150.000	0

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.
Kostpris primo	255.677
Tilgang	41.667
Afgang	-0
Kostpris ultimo	297.334
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	927.707
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	927.707
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.225.052

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
D.N.A. Holding IVS, Randers	100%	-17.678	-22.678
I-Doc-1 Aps, Randers	100%	1.212.947	957.270
Væksthus Randers IVS, Randers	33,33%	16.667	4.563
I-Pay IVS	100%	-34.501	-54.501

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelser.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

50% ejes af JM Investment ApS

50% ejes af DAEL Invest ApS